CITTA DI RAGUSA

ORIGINALE DI DETERMINAZIONE SINDACALE

N. /32

Dayg § LUG. 2007

OGGETTO: Storno fondi dal Cap.2110 (fondo di riserva) al Cap.2042.1
— Funz.11 — Serv.02 — Int.04

Dimostrazione della disponibilita dei fondi:

Bilancio 200... Competenze

Capitolo spese per ftr-:r 01U ax. A 0
Funz. Serv. Interv.
Addi

IL R?GﬁNIE CAPO

.................................................

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE

11 Dirige abile del Servizio

..................................................................

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile: ,
Si esprime parere FAVOREVOLE '

It Respo /ﬂé i
Ragusa 1. £3: 70,7 2o

..................................................................

Per I’assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.55,

comma 5°, della legge 08/06/1990, n.142, recepito dalla L.R. n.48/91.

o

I1 Responsabile del

....................................................................................

legittimita.

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’ adozmne dell’atto di cui all’ogge sotto il proﬁlé della sua




IL SINDACO

Premesso che anche quest’anno nella nostra citta, in occasione della Festa di S.
Giovanni, nei giorni dal 25 al 31 agosto 2007 si terra la Fiera Patronale con la
consueta presenza di numerosi operatori commerciali e il previsto consistente
afflusso di cittadini e turisti;

Considerato che il Settore XI, che si occupa delle operazioni organizzative e
gestionali della Fiera, deve procedere alla predisposizione degli atti necessari per
assicurare la collocazione di n. 12 bagni mobili ecologici, al fine di garantire le
indispensabili misure di igiene e sicurezza;

Premesso altresi che presso il Foro Boario di Ragusa, nei giorni dal 28 al 30
settembre 2007, verra organizzata, in collaborazione con la CCIAA, ’annuale Fiera
Agricola Mediterranea e tra gli interventi programmati per la realizzazione della
Fiera & prevista la collocazione di n. 8 bagni mobili ecologici;

Rilevato che verra esperita una sola procedura negoziata per la fornitura dei bagni
mobili ecologici necessari per la Fiera di.San Giovanni e per la FAM;

Dato atto che & necessario, al fine di avviare I'iter per la procedura negoziata,
procedere ad impegnare la somma ( che verra posta a base di gara) di € 6.000,00;
Rilevato che il Capitolo 2042.1 Funz.11 — Serv. 02 — Int. 04 “Noleggio stands e
attezzature di supporto per manifestazioni fieristiche”, dal quale tali somme si
sarebbero dovute prelevare, allo stato attuale non presenta la necessaria
disponibilita, poiché utilizzato per far fronte alla sopravvenuta necessitd di
procedere al noleggio dei bagni mobili per il mercatino etnico di via Chioggia per il
/ periodo 6 luglio/15 settembre 2007;

Ravvisata pertanto 'opportunita di impinguare il capitolo 2042.1 stornando la

iy
"y,

somma necessaria dal Fondo di riserva al fine di assicurare ’avvio delle procedure
per il noleggio dei bagni;

Visto. l'art. 41 della L.R. n.26/93, che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell'art.15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi
lindirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a
competenza generale;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento non rientra tra
quelle indicate nel sopracitato art.15 della L.R. n.44/91, per cui il provvedimento
stesso rientra nella competenza sindacale



DETERMINA

Impinguare di € 6.000,00 il Cap. 2042.1 — Funz.11 — Serv.02 — Int.04 che non
presenta la necessaria disponibilita, stornando tale somma dal fondo di riserva al
fine di assicurare I'avvio della procedura negoziata per il noleggio dei bagni mobili

per la Fiera di San Giovanni e per la Fiera Agricola Mediterranea( Towd W, 4 0/97)




Il sottoscritto messo comunale attesta che copia della presente determinazione ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio il .2.3. MG..2007....... fino al ......0.6. AGE.. 2007.......... per quindici giorni consecutivi.

\ 2y LHn SRR :
Ragusa. li ..... A3 HE A

Certifico che, contestualmente all’affissione all’Albo, la determinazione ¢€ stata trasmessa in copia al
Presidente del Consiglio, ai sensi del 3° comma dell’art.8 della L.R. n.39/97

IL SEGRETARIO GENERALE
1L FUNZIONARIO CAPO SERVIZIO

..... Wﬁaﬁﬁwf’)

/
11 sottoscritto messo comunale attesta che copi% della pres?nte determinazipne ¢ rimasta affissa all’ Albo
Pretorio per chuindici giorni consecutivi dal .....4. 3.LU6. 2007 al ... B0 AR Z007..........
J7 AGC. 2007

Certificato di avvenuta pubblicazione della determinazione

Vista I’ Attestazione del messo comun?le}, f&uﬁw che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio di questo Comune il giorno....>. 2000 L ed ¢ rimasta affissa per quindici giorni consecutivi
decorrenti dal ....4 4. LUG. 2007 ... senza opposizione.

Ragusa, i ........... ﬂ 7Aﬁﬁ 208[




